ti - o e - jus, Is - ra - el po - tés - tas e -

ti - o e - jus, Is - ra - el po - tés - tas e - jus.

A tempo  
 misterioso  
 mp

35  
 jus. Ma - re vi - dit, et fu -

jus. Ma - re vi - dit, et fu -

jus. Ma - re vi - dit, et fu -

42

*ten.* Con moto

-git: Jor-dá - nis con - vér - sus est re-trór - sum. Mon - tes

-git: Jor - dá - nis con - vér - sus est re-trór - sum.

-git: Jor - dá - nis con - vér - sus est re-trór - sum.

Jor - dá - nis con - vér - sus est re-trór - sum. Mon-tes

49

*ten.*

ex - ul - ta - vé - runt ut a - ri - é - tes: et col - les

ex - ul - ta - vé - runt ut a - ri - é - tes: et col - les

56 *rall.* *f* Adagietto

ó - vi - um. Quid est ti - bi ma - re quod fu - gi - sti:

Quid est ti - bi ma - re quod fu - gi - sti: ma - re quod fu -

Quid est ti - bi ma - re quod fu -

ó - vi - um Quid est ti - bi

63

et tu Jor - dá - nis, qui - a con - vér - sus

gi - sti et tu Jor - dá - nis, qui - a con - vér - sus

gi - sti: et tu Jor - dá - nis, qui - a con - vér - sus

et tu Jor - dá - nis, qui - a con - vér - sus

70

es re - trór - sum? Mon - tes ex - ul - tá - tis

es re - trór - sum? Mon - tes ex - ul - tá - - - tis

es re - trór - sum? Mon - tes ex - ul - tá - tis

es re - trór - sum? Mon - tes ex - ul - tá - tis

78

si - - cut a - ri - é - tes, et col - les

si - cut a - ri - é - tes, et col - les si - cut

si - cut a - ri - é - tes, et col - les

si - - - cut a - ri - é - tes, et col - les

*Slower & with  
reverence*

85

si - cut a - gni ó - vi - um? *mp*

a - gni ó - vi - um? *mp* A

si - cut a - gni ó - vi - um? *mp* A

si - cut a - gni ó - vi - um? *mp* A

92

mo - ta est ter - ra, *mf*

fá - ci - e Dó - mi - ni A fá - ci - e De - i

fá - ci - e Dó - mi - ni A fá - ci - e De - i

Dó - mi - ni A fá - ci - e De - i

fá - ci - e (Bass 1) mo - ta est ter - ra

99

*ten.* *rall.*

A fá - ci - e De - i Ja - - - cob.

Ja - - - - cob. Ja - - - cob. De -

Ja - - - - cob Ja - - - cob.

Ja - - - - cob Ja - - - cob.

De - i

♩ = ♩ ♩ = 130  
*ad libitum*

107

**3 4 2+3 2+3 3**

Qui con - vé - tit pé - trum in sta - gna a - qua - rum, et ru - pem in fon - tes a -

- i Ja - cob. De - i Ja -

De - i Ja - cob. De - i Ja -

De - i Ja - cob. De - i Ja -

115  $\text{♩} = \text{♩}$  *p* Andante

quá - rum. non no - - bi(s) Dó - -  
 - cob.  
 - cob. non - no - - bis Dó - -  
 - cob.

122  $\text{♩} = \text{♩}$  **2 + 3**

- mi - ne, non no - - - - bis: sed  
 - mi - ne, non no - - - - bis:

poco rall. .

*f*  
a tempo

II

129

no - mi - ni tu - o da glo - ri -  
 sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -  
 sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -  
 sed no - mi - ni tu - o da glo - ri -